
ZARZĄD POWiATU 
WRZESIASKFE:20 

UCHWAŁA NR 504/2020 
ZARZĄDU POWIATU 'VVRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia Pana Jerzego Nowaczyka — kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie zatrudnionego w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie we Wrześni na stanowisko kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie w związku z wyodrębnieniem w/w jednostki 
ze struktur Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z poźn. zm.), art. 23 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2019 r., poz. 1282) oraz art. 122 ustawy 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z pón. zm.), § 9 rozporządzenia ministra 
pracy i polityki społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586 z pó±n.. zm.) oraz uchwały nr 96/XV/2019 
Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wyodrębnienia 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie ze struktur Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni oraz utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie i nadania Statutu 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2020 r. przenosi się Pana Jerzego Nowaczyka zatrudnionego 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Września na stanowisku Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie na stanowisko 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie. 

§2. Przeniesienie następuję w związku z likwidacją stanowiska pracy w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni związaną z jego reorganizacją i wyodrębnieniem 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Jutrzenka" w Pietrzykowie jako samodzielnej 
jednostki organizacyjnej powiatu wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w tycie z dniem 01 lutego 2020 r. 


	Page 1

